[z.] *V*erius quod saluum anima defuderat omnibus antefere, ac meus quod laiusmodi conjunctus licet non exstet, quod super his tenet debeat, edocere responso nostro superposito posculatur.

DE EO, QUI DUXIT IN MATRIMONIUM, QUAM POLLUIT PER ADULTERIUM.

TITVLVS VII.

*Ei qui vivente uxore contrahit eam secunda hoc ignorantie; pri-
ma mortua, ad fui pertinet non separari a secunda.*

a. Cap. 2. ed. tit. m. 2. compil. b. Cap. 2. ed. tit. m. 3. compil. vid. Statut. a. sent. dist. 38. quef. 2. art. 2. & cito in precedent. capitulu. c. alias Michaeli P. filio Michaeli. & lo antiqua comp. de qua, &c.

Propositum a nobis, quod in quodcumque
vit: sed prima mortua ministrum dicitur. [i. & inf.] Liceat autem in casuando obser-
vare: ut nullus copulus matrimonio, quam nos obser-
vadentio, & illam maxime, cui fidem dederit, vel
vivente, vel qua machinata est in mortuam
tamen praefata mulier erat in vita, quod illam
ut uxori vivente, nec dignam est, utrumque
qui scienter contra canones venient, utrumque
reporter: consultatione tua taliter respondet, quod
si mulier divorciata pent, ad petitionem vixit
aliquatenus separandi.

[i.] *A*ffere quod uxori vivente, car. in loco su-
lare.

*S*i vivente prima uxore & non cogita, quo amicis
cunda faciunt, & eam cognovit, etiam mortua prima, facio-
vit: non potest: sicut si prima erat non legitima ux.

Significavit & nobis O. Andegavensis: [i. & j.]
Mandamus, quatenus si confiterit quod non o-
stante vis illara fuerit, quod non potest pan-
senserit, nec post praeditum juramentum quoniam
cognoverit, proptei hoc non dimittimus, ut
quara poeta in uxorem accepit, reuelatio locorum
facultatem. Aliquo libi ne ad secundum mo-
tus sub intermissione anathematizetur de-
centiam diuendiam uxorem.

[i.] *T*archionius Eboracum, ecclisa per V. de R. in
ex hac luce subtrahit, capens eum, tandem in causa pro-
cessare tenus, donec ipsam processio regi. quod A. militare
in uxorem. Cern autem vincula & vocare exaudi, non
sorem accipit, de qua filio processit. Eius versio in
facta A. coram ven. pietate n. Eborac. Antecepit illa
leg. traditum est in causa, coetus illi processio regi. quod
ad illos quarn poneat in uxorem accepit, non accide-
at, et judicis ecclasiatico terminatur. Ceteris quaque
causa cognoscitur legitime pronosticata. Idem laetus
prediculus O. ad pandem, de qua filio latens, reverent
inde est quod d. v. p. A. s.

*N*on partitur qui cum illa contrahit, quod nascit
vixit, si machinata fuit in mortuam uxori.

Sea contrahere matrimonium, quam ex in-
vente libi de facta matrimonio cognovit. Talem re-
spondemus, quod si adultera est in mortuam uxori
quid machinata, sive fidem dicit, fore nos, quod in
funera hanc efficiatur, secundum canentes ac
confortio prohibetur, & haec prohibito peccato
secunda.